líutüiã
Portaria/Diretiva Ne 06/2022

EXoNERAR MEMBRo oo ruúcuo DocENTE ESTRUTURANTE (NDE) Do cuRso DE ,,.- i
ctÊrucns cóNrÁerts DA FACuLDADE FUTURA -''

O Diretor Geral da Faculdade FUTURA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela '.
legislação em vigor, de acordo com o Regimento lnterno da lnstituição, EXONERA o membro

descrito abaixo, da composição do Núcleo Docente Estruturante (NDE)

FABRICIO RISSAO MATTOS

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Votuporanga, 24 de junho de 2022.

XavierTimóteo

Direlor Gêrel

/;)